هم چنان در نزد آن شخص کار نشده و معاش از آن گرفته نشود؛ بناءً شخصی که در وظایف عمومی و در عمل مباح کار می‌کند، گرفتن معاش برایش از چنین شخصی بدون حرج جائز بوده و در این صورت گناه سود بر ذمه کارگر و مأمور نبوده؛ بلکه بر ذمه صاحب کار است. امیدوارم که این جواب در همین حد کفایت کند. الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و در کارش با حکمت‌تر است.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته

9 ذوالقعدة 1441 هـ.ق.

30 جون 2020 م.

مترجم: مصطفی اسلام